
1. számú melléklet

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének

sss /2025. Cs ) önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások formáiról, azok igénybevételéről,

valamint a fizetendő térítési díjról szóló 23/2010. (VII. 23.) önkormányzati rendelet

módosításáról

(TERVEZET)

[1] Kiemelt jogalkotói cél, hogy a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában
működő Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye , Aranyhíd" Gyermekek Átmeneti Otthona
gyermekek átmeneti gondozását végző bentlakásos intézmény tekintetében az illetékesség, valamint

működési terület a hatályos ellátási szerződéseknek megfelelően rendezésre kerüljön.

[2] Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (19-(2) bekezdésében és 147. § (1)

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11.

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást
nyújtó gyermekjóléti alapellátások formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjról
szóló 23/2010. (VII. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 14. § (1) bekezdése helyébe a

következő rendelkezés lép:

, (1) A Gyermekek Átmeneti Otthona bentlakásos intézmény, amely alapellátás keretében 24 fő
gyermek számára alaptevékenységként átmeneti gondozást biztosít Újpest, valamint — társulási
megállapodás vagy ellátási szerződés alapján — Budapest Főváros XV. kerület, Budapest Főváros XVI.
kerület, valamint Fót települések gyermekei számára."

2. §

Az R. 7. § (1) bekezdésében az , Újpesti Szociális Intézményen" szövegrész helyébe az , Újpest
Önkormányzatának Szociális Intézményén? szöveg lép.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Moldván Tünde Dr. Trippon Norbert

jegyző polgármester

Záradék:

A rendelet kihirdetve a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2025.

EZTET KE EGEK EÁ napján.

Dr. Moldván Tünde

jegyző



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

Budapest Főváros IV. kerület Újpest . Önkormányzata fenntartásában működő Újpest
Önkormányzatának Szociális Intézménye , Aranyhíd" Gyermekek Átmeneti Otthona gyermekek

átmeneti gondozását végző bentlakásos intézmény tekintetében az illetékesség, valamint működési

terület a hatályos ellátási szerződéseknek megfelelően módosul azzal, hogy az ellátási szerződéssel már

nem rendelkező Dunakeszi és Vác települések a rendeletből hatályon kívül kerülnek.

RÉSZLETES INDOKOLÁS

1. §-hoz

Ez a szakasz rendezi, hogy Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye , Aranyhíd? Gyermekek

Átmeneti Otthona az alapellátás keretében történő gyermekek átmeneti gondozását Budapest Főváros

IV. kerületi, illetve Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatával szerződött települések

közigazgatási területén lakó- illetve tartózkodási hellyel rendelkező gyermekek részére biztosítja.

2. §-hoz

Szövegcserés módosítás történik a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában

működő költségvetési szerv megnevezése tekintetében.

3. §-hoz

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz ez a szakasz.

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján a jogszabály előkészítője — a jogszabály

feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű — előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a

szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről önkormányzati rendelet
esetén a helyi önkormányzat Képviselő-testületét tájékoztatni kell.

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai

A rendelet elfogadásának Budapest Főváros IV. kerület közigazgatási határán belül társadalmi és

gazdasági hatása nincsen. Költségvetési hatása, hogy az eddigi ellátási szerződések alapján fizetett

szolgáltatási díjbevétel elmarad, ugyanakkor a tényleges költségként felmerülő napi díj a két település

tekintetében ellátott gyermekek után nem keletkezik.

Környezeti és egészségi következményei

A rendelet elfogadásának nincs környezeti és egészségi következménye.

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai

A rendelet elfogadása esetén az adminisztratív terhek csökkenek, ugyanis a két település tekintetében

ellátott gyermekek utáni adminisztráció megszűnik.

Jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következménye

A rendelet a fenntartói döntéssel, valamint az alapító okirat tartalmával koherens.

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek biztosítottak.

A tervezett jogszabály-módosítás egyéb jelentősnek ítélt hatásai

A rendeletnek egyéb hatása nincsen.

Jan


